ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างทำตรายาง จำนวน ๑๖

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างทำตรายาง จำนวน ๑๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านณรินทร์เจริญกิจ

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๗๗๘.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                        ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

 

 

                                                                                (นางนันทราพร ดุลย์มา)

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์

จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

มิสเตอร์ อิ๊งค์ คอมพิวเตอร์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑,๖๑๖.๘๐ บาท 

(ห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบหกบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                        ประกาศ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

 

 

                                                                                (นางนันทราพร ดุลย์มา)

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่อง Printer

จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างซ่อมเครื่อง Printer จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็ก

เปอร์ท โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๑๗๒.๑๐ บาท (สองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                        ประกาศ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

 

 

                                                                                (นางนันทราพร ดุลย์มา)

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านณรินทร์เจริญกิจ

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๘๑๕.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                        ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

 

 

                                                                                (นางนันทราพร ดุลย์มา)